



e-bülten

Elektronik Bülten
Yıl : 8
Sayı : 51
Mart 2015

IPARD İle Hayalindeki Tesise Sahip Oldu

-Konya Tohum ve Hayvancılık Fuarı

-Afrika Heyeti Ziyareti

-Burdur'da İlk Kadın Girişimci



@tkdkonline

Üyelik ve Diğer Talepleriniz için : bulten@tkdk.gov.tr

www.tkd.gov.tr



İLK PROJE KADIN GİRİŞİMCİDEN

Burdur İl Koordinatörlüğü/ Şubat 2015 - 13. başvuru çağrı döneminde kabul edilen projelerden, ilk inşaat yatırımı içeren proje Yeşilova ilçesinde yaşayan Ayşe Taşlıoğlu'ndan geldi. Kesimhane ve et parçalama tesisi için başvurusu kabul edilen proje 3 Milyon lira bütçesiyle bölgede bir ilk olacak. Proje sahibi Taşlıoğlu, Kurumumuzu ve verdiği destekleri uzun süredir takip ettiklerini ve proje hazırlama sürecinde oldukça özverili davranarak, bıkmadan planlı ve programlı bir şekilde çalışarak hazırlık sürecini tamamladıklarını ve projelerini teslim ettiklerini söyledi. Proje kabulünde konuşan İl Koordinatörü Selami Okka, Yeşilova'da yapılması planlanan bu tesisin hem kadın girişimciliği olması hem de kapsamlı bir kesimhane ve et parçalama tesisi olması açısından Burdur iline örnek teşkil edecek önemli bir proje olduğunu ifade etti.

TKDK YARDIM MASASI
444 85 35
TKDK

Üyelik ve diğer talepleriniz için: bulten@tkdk.gov.tr



GİRESUNLU YATIRIMCILAR TKDK'YA KOŞTU

Giresun İl Koordinatörlüğü/ 18 Şubat 2015 - 10 Şubat'ta sona eren 13. başvuru çağrı dönemi sonunda İl Koordinatörlüğüne toplam 57 proje sahibi başvuruda bulundu. Toplam yatırım tutarı 30 milyon 642 bin lira olan bu projeler için, kurum tarafından sağlanacak hibe miktarı ise 13 milyon 712 bin liradır. IPARD Programı kapsamında vermiş oldukları hibe ile Giresun'un kalkınmasına katkı sağlamaya devam ettiklerini dile getiren İl Koordinatörü Emin Serdar Kurşun, Giresunlu yatırımcıların Kurum tarafından sağlanan bu hibe ile ilgilerinin gün geçtikçe artamaya devam ettiğini belirtti. 13. başvuru çağrı dönemi'nde alınan projelerin dağılımından bahseden Kurşun, 40 arıcılık projesi, 9 restoran ve otel, 1 adet et işleme, 1 adet balık işleme ve pazarlama, 1 mermer atölyesi, 1 ağaç işleme atölyesi, 1 fındık kırma fabrikası, 1 ceviz kırma ve paketlenme tesisi, 1 bal, reçel, pekmez paketlenme tesisi ve 1 adet köme ve pestil imalathanesi projesinin teslim alındığını ifade etti. Bir önceki çağrı dönemine oranla alınan proje sayısının yaklaşık 3 kat arttığını belirten Kurşun, "İl Koordinatörlüğümüze sunulan projelerin sayısı her çağrı döneminde katlanarak artmaktadır. Önceki çağrılarda ödemesi yapılmış ve incelemesi devam eden toplam yatırım tutarı 15 milyon 150 bin lira olan projelere ek olarak, 13. başvuru çağrı dönemi'nde 30 milyon 642 bin lira yatırım tutarına sahip 57 proje daha kabul edilmiştir. Yatırımcılarımıza ilgilerinden dolayı çok teşekkür ediyorum. Elde ettiğimiz bu başarı güçlü bir ekip çalışması neticesinde ortaya çıkmıştır. Koordinatörlüğümüzde görev yapan tüm personelimize göstermiş oldukları üstün gayretlerden dolayı da teşekkürlerimi sunuyorum." dedi.

AFYONKARAHİSAR'IN EKONOMİSİ TKDK İLE CANLANIYOR

Afyonkarahisar İl Koordinatörlüğü/ Şubat 2015 - 10 Şubat'ta sona eren 13. başvuru çağrı dönemi sonunda 168 proje başvurusu kabul eden İl Koordinatörlüğü bu projeler kapsamında talep edilen 37 milyon liralık hibe talebini karşılayacak. Et işleme tesisleri ve kırsal turizm ağırlıklı yatırım projelerinde il ekonomisine 112 milyon liralık katkı sağlanması bekleniyor. Bu projelerin hayata geçmesiyle birlikte Avrupa Birliği standartlarında gıda güvenliği sistemine sahip, hijyenik tesislerin ülkemize kazandırılması hedefleyen İl Koordinatörlüğümüz il turizminin de canlanması için 14 kırsal turizm tesisinde bu çağrı döneminde destek vermeye hazırlanıyor.



EMİTT FUARINDA DİYARBAKIR RÜZGÂRI

Diyarbakır İl Koordinatörlüğü/Şubat 2015 - 19. su düzenlenen EMİTT Fuarına, 71 ülkeden 4 bin 500 kurum ve kuruluşların katıldığı organizasyona Diyarbakır Valiliğinin koordinasyonunda, Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu (TKDK) Diyarbakır İl Koordinatörlüğü yanı sıra birçok kamu ve özel kuruluşun ortaklığıyla Diyarbakır'ın tarihi zenginliklerinden Hasan Paşa Hanı görünümündeki stantla EMİTT Fuarın da ki yerini aldı. Yoğun katılımın gerçekleştiği fuarda Turizm potansiyelinin en iyi şekilde değerlendirilmesi adına büyük önem taşıyan ve dünyanın en büyük 5.turizm fuarı olan Doğu Akdeniz Uluslararası Turizm ve Seyahat Fuarı-EMİTT'te İl Koordinatörlüğü standı büyük ilgi gördü.

Turizm sektöründe Ulusal ve Uluslararası alanda faaliyetlerini sürdüren Turizm yatırımcıları da kurumun standını ziyaret ederek, % 50 hibe destekli kırsal turizm tedbiri hakkında detaylı bilgiler aldı. Fuara Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakan Yardımcısı Kudbettin Arzu, İçişleri eski Bakanı Abdulkadir Aksu, İstanbul Valisi Vasip Şahin, İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir Topbaş, Diyarbakır Valisi Hüseyin Aksoy, İzmir Valisi Mustafa Toprak, İstanbul eski valisi Hüseyin Avni Mutlu ve birçok kamu kurum yöneticileri ile vatandaşlarımızın yoğun katılımı gerçekleşti. Fuarın İlk iki günü (22-23) Ocak tarihlerinde profesyonel katılımcı firmaların yoğun olarak iş görüşmeleri şeklinde geçen fuar, 24-25 Ocak tarihlerin de ise halkın daha fazla katılımı ile tamamlanmıştır.





TKDK ERZURUM SÜT İŞLEME PROJELERİNDE İLK SIRADA

Erzurum İl Koordinatörlüğü/Şubat 2015
Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu (TKDK) İl Koordinatörlüğü, 13. çağrı döneminde yeni bir yönetim anlayışıyla yola çıkarak gerek tanıtım faaliyetleri gerekse potansiyel faydalanıcılarla yapılan birebir görüşmeler neticesinde geçmiş dönemlerde aldığı proje sayısını 3,5 kat arttırarak rekor sayılabilecek proje başvurusu aldı.

13. çağrı döneminde toplam yatırım bütçesi 53 milyon lira olan 79 adet proje başvurusu kabulünü sağladı. 13. çağrı dönemi faaliyetleri hakkında basını bilgilendiren İl Koordinatörü Dr. Atilla Özlü şu bilgileri verdi: "Bu destekleri ülkemize ve ilimize kazandıran Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanımız ve Kurum Başkanımız olmak üzere emeği geçen herkese teşekkür ediyorum. Koordinatörlüğümüz 13. çağrı dönemi içerisinde gerçekleştirdiği yoğun tanıtım ve bilgilendirme faaliyetleri neticesinde 42 il içerisinde 13.sıraya yükselmiştir" dedi. İl Koordinatörlüğü olarak 13. çağrı döneminde yeni bir sayfa açtıklarını ifade eden Özlü koordinatörlük olarak çalışmalarını topyekûn bir proje seferberliğine dönüştürdüklerini ve bunun da neticesini aldıklarını belirtti. 13. çağrı döneminde almış olduğumuz 11 adet Süt işleme tesisi projesiyle süt işleme sektöründe 42 il içerisinde ilk sırada yer alırken, et işleme sektöründe, 4.sırada, kırsal turizm yatırımları içinde ise 11 proje başvurusu ile 8.sırada yer almıştır" dedi. Önümüzdeki çağrı dönemlerinde de yakaladıkları bu ivmeyi sürdüreceklerini ifade eden Özlü Erzurum'un kalkınması, gelişmesi için Kurumumuzun üstüne düşen görevi en iyi şekilde yerine getireceklerini söyledi. Önümüzdeki çağrı dönemleri için tüm vatandaşlarımızı Kurumumuzun desteklerinden faydalanmak üzere İl Koordinatörlüğümüze bekliyoruz" dedi.

TKDK'NIN PROJESİYLE MANİSA'NIN KIRSAL TURİZM POTANSİYELİNE IŞIK TUTULDU

Manisa İl Koordinatörlüğü/16 Şubat 2015 - İl Koordinatörlüğü'nün hazırladığı proje ile Manisa'nın kırsal turizm potansiyeli belirlendi. 2014 Yılı Doğrudan Faaliyet Destek Programı kapsamında desteklenen "IPARD Programı ile Manisa'da Kırsal Turizmin Geliştirilmesi Projesi" neticesinde Manisa'nın mevcut ve potansiyel kırsal turizm alanları belirlendi. 17 ilçede yaklaşık 27 lokasyonda; birinci öncelikli 51, ikinci öncelikli 95, üçüncü öncelikli 38 köy/mahalle yerleşim biriminde desteklenebilecek kırsal turizm yatırımlarıyla birlikte etkinlikleri ve çeşitleri saptandı. İl Koordinatörü Atila Başay yaptığı açıklamada; "Kırsal turizmin ve IPARD programının Manisa ilinde planlı ve koordineli bir şekilde uygulanması ile kırsal alan insanına ve ekonomisine getirebileceği refah ve katma değeri hazırladığımız bu projeye ortaya koymuş olduk." Kurum olarak kırsal turizm tedbiri kapsamında kırsal alanda yapılacak olan konaklama tesisleri, lokanta, pastane, at biniciliği, aquapark, çiftlik turizmi gibi pek çok yatırım için 500 bin avroya kadar yapılan harcamanın %50'sine hibe verdiklerini belirten Başay, Manisa'nın yemekleri, sosyal değerleri, düşünleri ve diğer kültürel mirasları ile harmanlanan bir doğa, yayla ve dağcılık turizmi cenneti olabileceğini ve doğal yapıyı bozmadan çevreyi koruyan tesislerin kırsal alandaki halkımıza da önemli bir gelir kaynağı yaratacağını umduklarını sözlerine ekledi.



AGROEXPO 2015'TE TKDK'YA YOĞUN İLGİ

Afyonkarahisar İl Koordinatörlüğü/ 12 Şubat 2015 - 12-15 Şubat'ta, Uluslararası İzmir Fuar Alanında gerçekleştirilen AGROEXPO 2015 - 10. Uluslararası Tarım, Sera ve Hayvancılık Fuarında Kurumumuz faydalanıcılarla buluştu. Afyonkarahisar, Aydın, Çanakkale, Manisa ve Mardin İl Koordinatörlükleri olarak ortak stantla yer aldığı fuarda katılımcılara IPARD Programı ve kurum hakkında detaylı olarak bilgi verildi. Uluslararası İzmir Fuar Alanında gerçekleştirilen organizasyona farklı şehirlerden gelen katılımcılar 4 gün boyunca Kurumumuzu yakından tanıma fırsatı buldu. Fuarda yer alan firmalarla da bilgi alışverişi gerçekleştiren kurum uzmanları yapılacak tüm yatırımlarda faydalanıcıların yanında olduğu mesajını verdi.

13. ÇAĞRIDA BURDUR TKDK'YA REKOR BAŞVURU

Burdur İl Koordinatörlüğü/ Şubat 2015 - Burdur'da 9. çağrı döneminden beri faaliyet gösteren ve bugüne kadar 5 defa çağrıya çıkan İl Koordinatörlüğü, 13. çağrı döneminde rekor proje başvurusu aldı. Bu çağrı döneminde değişik sektörlerden yaklaşık 51,5 milyon liralık bütçeye sahip, 117 proje kabul eden İl Koordinatörlüğü bu projeler için 2015 yılı içerisinde 25 milyon lira civarında hibe sağlamayı planlanmaktadır. Kuruma yatırım için gösterilen ilgiden dolayı memnuniyetini dile getiren İl Koordinatörü Selami Okka 13. çağrı dönemini şu sözlerle değerlendirdi: "İlimizdeki yatırımcılarımızdan toplam 117 adet proje kabul edilmiş olup, projelerimizin 6 tanesi Et ve Et Ürünlerinin İşlenmesi ve Pazarlanması, 7 adet Kırsal Turizm projesi kapsamındaki apart otel projesidir." Çiftlik Faaliyetlerinin Çeşitlendirilmesi ve Geliştirilmesi tedbirinden 100 projeyi destekleyeceklerine dikkat çeken Okka hibe ödemeleri için "Toplam bütçesi yaklaşık 51,5 milyon lira olup, bunun yarısı hibe olarak başvuru sahiplerimize ödenebilecektir. Şu anda projelerin inceleme ve değerlendirme süreçleri başlamıştır, projelerin onaylanması ve inşaatlarının tamamlanmasından sonra söz konusu hibeler proje sahiplerine ödenebilecektir" dedi. İl Koordinatörü OKKA son olarak "2013 yılında yaklaşık 11 milyon lira hibe ödemesi gerçekleştiren Kurumumuz 2014 yılında da yaklaşık 23 milyon lirayı proje sahiplerine hibe olarak ödemiştir. Amacımız 2015 yılında da önceki çağrılardan devam eden projeler ve son kabul ettiğimiz projelerle birlikte bu miktarların çok daha üstündeki hibeleri yatırımcılara ödemek, hayata geçen bu projelerle istihdam ve gelir artışı sağlayarak ilimiz ve ülkemiz ekonomisine katkıda bulunmaktır" dedi.



KONYA TOHUM ve HAYVANCILIK FUARINDA TKDK İLGİ ODAĞI OLDU

Konya İl Koordinatörlüğü/Şubat 2015 - Konya'da, 4. Tohum Teknolojileri ve Ekipmanları Fuarı, 4. Bitki Besleme, Ziraî Mücadele, Sulama, Fidancılık, Bahçe Bitkileri, Gübreleme ve Ekipmanları Fuarı, 3. Hayvancılık, Hayvansal Üretim Teknolojileri, Yem Endüstrisi Fuarı ile Kırmızı Et Üretimi, Teknolojileri ve Donanımları fuarlarının açılışları gerçekleştirildi.18-21 Şubat 2015 tarihlerinde Konya Uluslararası Fuar Merkezinde düzenlenen Konya Tohum, Konya Hayvancılık, Kırmızı Et Üretimi, Teknolojileri ve donanımları, Konya Sulama Teknolojileri ve Bitki Besleme Fuarında Kurumumuz açtığı tanıtım standında yatırımcılarla buluştu. Yoğun katılımın olduğu fuarda çok sayıda katılımcının ziyaret ettiği tanıtım standında, ziyaretçilere Kurumumuzun destekleri ve yaptığı çalışmalar hakkında bilgilendirme yapılarak, desteklerin anlatıldığı tanıtım broşürleri verildi.

TKDK TARIM FUARINDA KATILIMCILARLA BULUŞACAK

Yozgat İl Koordinatörlüğü/28 Şubat 2015 - İl Koordinatörlüğü 2-5 Nisan 2015 tarihleri arasında Yozgat Merkez Kapalı Fuar alanında gerçekleşecek olan "Yozgat Gıda Tarım ve Hayvancılık Fuarı" ve 9-12 Nisan 2015 tarihleri arasında Sorgun Fuar alanında gerçekleşecek olan "1. Agro Sorgun 2015 Fuarları'nda " faydalanıcılarla buluşacak. İl Koordinatörü Selim Türker yaptığı açıklamada:"Kurumumuz en son çıkmış olduğu 13. çağrı döneminde önceki dönemlerde olduğu gibi başarısını arttırarak devam ettirdi. Yaptığımız bilgilendirme toplantıları ve ziyaretler sayesinde süt işleme tesisi, süt toplama merkezi, et işleme tesisi, yufka üretimi, buğday kepeği üretimi, nohut mercimek paketleme ve pansiyon gibi yatırım projelerinin olduğu toplamda 57 Başvuru Paketi teslim aldık. Bu projeler sayesinde Yozgat İlinde 34 milyon liralık yatırım gerçekleşecek. Önceki dönemleri de eklediğimiz zaman toplamda 140 milyon liralık yatırımı Yozgat İline kazandırmış olacağız. Nisan ayında Yozgat İlinde gerçekleşecek olan her iki tarım fuarına da katılarak faydalanıcılarımızla buluşmayı hedefliyoruz. Kurumumuz her iki organizasyona da ciddi bir şekilde hazırlanıyor" dedi.



IPARD İLE UMUT DOLU YARINLARA

Tokat İl Koordinatörlüğü-24 Şubat 2015- 11. başvuru çağrı döneminde tüzel kişi statüsünde ve "kırmızı et üreten tarımsal işletmeler" alt tedbiri kapsamında proje başvurusu yapan ESC İnşaat Nakliyat Gıda Tarım ve Hayvancılık San. Tic. Ltd. Şti., Turhal ilçesi Sütlüce köyünde 160 büyükbaş kapasitesinde bir kırmızı et üretim işletmesi kurdu. Firma yetkilisi olan Cuma Çınar, sözleşmesindeki uygun harcama toplam tutarı 2.661.141,84 lira olan projesini, iki taksitli olarak ve yedi aylık uygulama döneminde tamamlamak üzere planladı. Kamu desteği oranı % 65 olan projesinin, birinci taksitinde 938.542,14 lira ve ikinci taksitinde de 749.772,83 lira olmak üzere toplam 1.688.314,97 lira tutarında hibeden yararlandı. Faydalanıcı Cuma Çınar'ın kurmuş olduğu kırmızı et üretim işletmesi ve gerçekleştirmiş olduğu projesiyle ilgili olarak kendisiyle yapmış olduğumuz röportajımızda, sunmuş olduğu proje ve IPARD Programı ile ilgili düşüncelerini şöyle aktardı:

IPARD Programını nereden ya da nasıl duydunuz?

Şirket ortakları olarak bizler dinamik yapımızdan dolayı, IPARD programından uygulanmaya başladığı ilk yıllardan beri haberdarız. IPARD Programının uygulanması ve faydalılığı konusunda ayrıntılı bilgi sahibi olmamız nedeniyle karar verme sürecimizde herhangi bir sorun ya da endişe yaşamadığımızı söyleyebilirim.

IPARD Program kapsamında gerçekleştirdiğiniz projenizin toplam bütçesi ve program kapsamındaki toplam uygun harcama miktarı ile ne kadar destek aldığınız öğrenebilir miyiz?

Projemin toplam bütçesi 3.126.194,08 lira olup sözleşmemizde bu miktarın 2.661.141,84 lirası uygun olan harcamalar kapsamında değerlendirilmiş ve kalan miktar ise kendi şirket imkânlarımızla gerçekleştirilmiştir. Uygun harcamalar kapsamında değerlendirilen miktarın 1.688.314,97 lirası da IPARD Programı kapsamında Kurum tarafından desteklenmiştir.

Proje hazırlığı esnasında karşılaştığınız sorunlar oldu mu?

Proje hazırlığı konusunda başarısına inandığımız ve bu konuda birçok proje hazırlamış bulunan tecrübeli bir danışman firmayla anlaşmak suretiyle ve aynı zamanda İl Koordinatörlüğü yetkililerinin de teknik destekleri sayesinde projeye ilgili olarak önemli bir problem yaşamadığımızı söyleyebilirim.



Projenizle ilgili olarak daha önceden bir planınız ve hedefleriniz var mıydı?

Daha öncede ifade ettiğim gibi gerek şahsım ve gerekse de şirketimiz hayvancılık sektörüne karşı nerdeyse sevdalıyız diyecek kadar bir sevgi içerisindeyiz. Bu durum şirketimizin adına da yansımış bulunmakta ve hayvancılık sektöründeki faaliyetimiz, şirketimizin ana kuruluş amaçlarından birisini teşkil etmektedir.

IPARD Programı gerek şirketimizin ve gerekse de benim, hayvancılık sektörüne olan sevgimizi ve sempatemizi uygulama ve isteğimiz doğrultusunda hayata geçirmemize vesile oldu. Şirketimize ve bizlere yeni bir renk ve umut ışığı oldu diyebilirim. Bundan dolayı mutlu ve bir o kadar da gururluyuz.

Projenizle ilgili konulardaki görüşleriniz, değerlendirmeleriniz ve potansiyel başvuru sahiplerine önerileriniz neler olabilir?

Bütün samimiyetimle şunu ifade etmeliyim ki, İl Koordinatörlüğümüzün hizmetleri gerçekten fazlasıyla saygıyı ve takdiri hak ediyor. Gerek projemizin hazırlığı ve gerekse de uygulanması sırasında karşılaştığımız ve bazen de kendimizi bunalmış hissettiğimiz her anımızda, Koordinatörlüğün her kademedeki yetkili ve çalışanlarını yanı başımızda ve en az bizim kadar dertlenmiş olarak bulduk. İl Koordinatörlüğünün değerli yöneticisi ve her kademedeki tüm kıymetli çalışanlarına ayrı ayrı teşekkürü bir borç bilir, saygılarımı sunarım. IPARD Programı kapsamında proje gerçekleştirmiş bir faydalanıcı olarak, gerçek ve tüzel tüm potansiyel başvuru sahiplerine tavsiyem de; kendi çalışma alanları ve finansman koşulları çerçevesinde ayaklarına kadar gelmiş böyle güzel bir hibe destek programından hiç vakit kaybetmeden yararlanmaları ve bu fırsatı kaçırmadan istifade etmeleridir.

TKDK YARDIM MASASI
444 85 35
TKDK



MANİSA'DA TESİSLER IPARD DESTEKLERİYLE MODERNLEŞİYOR

Manisa İl Koordinatörlüğü/26 Şubat 2015 - Manisa'da toplam yatırım tutarı 1.6 Milyon lira olan AB standartlarında Et İşleme Tesisi IPARD desteğiyle kuruldu ve faaliyetine başladı. Altınkuş Ferah Et Ürünleri Ltd. Şti tarafından 12. çağrı döneminde sunulan "Manisa, Altınkuş Et Ve Et Ürünleri İşleme Tesisi İle Yeni Bir Lezzet Merkezine Kavuşuyor" projesiyle hayata geçen yatırıma toplam 795 Bin lira hibe verildi. Proje sahibi Mehmet Hasan Altınkuş projeyi ve edindiği tecrübeleri şöyle aktardı:

Bize biraz firmanızı tanıtabilir misiniz?

Firmamız, 1956 yılında Dede Mehmet Ali Altınkuş tarafından kurulmuştur. Kısa zaman da 100 adet büyük baş besi kapasitesine ulaşmıştır. 2008 yılından itibaren 250 büyük baş hayvan kapasiteli süt besiciliğini de bünyesine dahil etmiştir.

Kurumumuz ve IPARD Desteklerinden nasıl haberdar oldunuz ?

Kurumu yaptığı tanıtımlar sayesinde zaten tanıyorduk. Böyle bir yatırım yapmayı bir süredir düşünüyorduk. Prosedürler başlangıçta detaylı ve zor geldi fakat Kurumun desteğiyle zorlukları aşabildik ve yatırımı gerçekleştirdik.

Bize Projeniz ve yaptığınız yatırım hakkında bilgi verir misiniz ?

Altınkuş olarak Kurum tarafından koordinasyonu sağlanan IPARD Programı kapsamında aldığımız hibe ile günlük olarak 1000 kg kuzu karkası ve 3000 kg dana karkası işlenmesi faaliyetinin gerçekleştirildiği, AB standartlarına sahip et ve et ürünleri işleme ve paketleme tesisi için gereken yatırımları gerçekleştirdik. Gerçekleştirdiğimiz proje ile sahip olduğumuz teknolojik donanım ve AB standartlarını sağlayabilen üretim teknolojimiz ile et ve et ürünleri tüketimi gerçekleştiren tüketicilerimizin beklentilerini, kalite, hijyen ve lezzet odaklı ürünlerimizle cevap verebilmekteyiz.

IPARD kapsamında tekrar başvuru yapmayı düşünüyor musunuz ?

Firma olarak sektördeki yatırımlarımız devam edecektir. Bu kapsamda IPARD desteğinden faydalanarak et ve süt üretimi alanında da modern hayvancılık işletmeleri kurmayı düşünüyoruz. Bununla ilgili kurumun yeni çağrı ilanını bekliyoruz. İl Koordinatörlüğü'ne projemizin her aşamasında bizlere destek oldukları için minnettarız. Umarız bu yatırımlar gün geçtikçe artar ve yapılan yatırımlar milli gelirimizin artmasına ve özellikle kırsal alandaki istihdam sorununun çözülmesine katkı sağlar.



AFRİKA'DAN TKDK'YA ÜST DÜZEY ZİYARET

Mardin İl Koordinatörlüğü/27 Şubat 2015 - Namibya Tarım, Su Ve Orman Bakanlığı ile Bölgesel ve Yerel Yönetimler ile Konut ve Kırsal Kalkınma Bakanlığı yetkililerinden oluşan 8 kişilik bir heyet, incelemelerde bulunmak üzere Güneydoğu Anadolu Bölgesi'ne geldi. GAP Bölgesi'ne yaptığı ziyaretin bir durağı da İl Koordinatörlüğümüz oldu. GAP bölgesinde hem tarımsal üretim hem de dış pazarlara yakınlık bakımından stratejik öneme sahip olan Mardin İline gerçekleştirilen bu ziyaret kapsamında İl Koordinatörlüğünün bölgede yapmış olduğu faaliyetler ve IPARD programı kapsamında desteklediği projeler ile ilgili detaylı bilgi verildi. Ayrıca projelerin izleme süreci ve yapılan kontrollerle ilgili İl Koordinatörlüğü uzmanları ziyaretçilerle tecrübelerini paylaştı. İl Koordinatörlüğü uzmanları Kurumu ve Kurumun faaliyetlerini tanıtan bir sunum yaptı. Sunumda Kurumumuzun yapılanması, misyonu, AB ile olan kurumsal ilişkisi, tarım ve kırsal alanlara verdiği hibelerin kapsamı gibi konularda detaylı bilgilendirmeler yapıldı ve destek alan yatırımlardan örnekler paylaşıldı. Ardından soru cevap bölümünde ziyaretçilerin konuya ilişkin soruları yanıt buldu. İl Koordinatörü Tahsin Aba konuklarla deneyimlerini, görüş ve düşüncelerini paylaştıklarını her iki taraf için de olumlu geçen bu ziyaretin gelecekte gerçekleşebilecek bir işbirliği için zemin hazırladığını bu kapsamda üzerlerine düşen görevi yapacaklarını belirtti. Gelecek işbirliği ve iyi dilek temennileri ile ziyaret sona erdi.



MARDİN TKDK'DAN BÖLGEYE DESTEK DEVAM EDİYOR

Mardin İl Koordinatörlüğü/10 Şubat 2015 - Türkiye Genelinde Mardin'nin de içinde bulunduğu 42 İilde uygulanan IPARD programının, 10 Kasım 2014 tarihinde yayınlanan 13. çağrı ilanı proje teslimleri 10 Şubat tarihinde sona erdi. İl Koordinatörlüğüne bu çağrı kapsamında 67 Milyon lira tutarında, 57 proje teslimi gerçekleştirilirken bu projelerin yatırıma dönüşmesinin ardından toplam ödenecek hibe tutarı ise yaklaşık 34 Milyon lira olması planlanıyor. 13. çağrı döneminin sona ermesinin ardından İl Koordinatörü Tahsin Aba, bu çağrı döneminde alınan projeler, bu projeler kapsamında yapılacak yeni yatırımlar ile bu yatırımların Mardin'e yapacağı katkılar ile ilgili basına bilgi verdi. Aba, bu çağrı ilanı kapsamında İl Koordinatörlüğümüze 67 Milyon lira tutarında toplam 57 projenin teslim edildiğini ifade ederek sözlerine şöyle devam etti: "Alınan bu projelerin incelemeleri Koordinatörlüğümüzce başlamış olup, Kurum merkezimiz tarafından yapılacak nihai değerlendirme sonrasında onaylanan projelerin sahipleriyle sözleşme imzalayacağız" dedi. İl Koordinatörü Aba, 13. çağrı dönemi kapsamında alınan 57 proje hakkındaki detaylı bilgiyi de şu sözlerle aktardı: "Gelen projelerden yatırım tutarı yaklaşık 6 Milyon lira olan 1 adet Süt İşleme Tesisi, yine yatırım tutarı 8 Milyon lira olan Mardin'de AB standartlarında ilk kesimhane olma özelliğini taşıyan 1 adet Kırmızı Et Kesimhanesi, Çiftlik Faaliyetlerinin Çeşitlendirilmesi ve Geliştirilmesi kapsamında 3 adet Serada Süs Bitkisi yetiştiriciliği projesi, 6 adet arıcılık projesi, 2 adet Tıbbi ve Aromatik bitki yetiştiriciliği projesi, Yöresel ürünlerimiz ile ilgili 21 adet Mısır kurutma ve depolama tesisi projesi, 1 adet pekmez üretimi, 1 adet helva üretimi, 1 adet bitkisel sabun üretimi, 1 adet un değirmeni, 1 adet yumurta paketlenme tesisi, El Sanatları kapsamında 2 adet ahşap işleme ve 1 adette iğne oyası ile ilgili olmak üzere toplam 3 adet el sanatları projesi, Kırsal Turizm kapsamında 6 adet konaklama tesisi (Butik otel, apart otel vb.) projesi, 2 adet halı saha, 1 adet aquapark yüzme havuzu, 4 adet restoran ve dinlenme tesisi projesi, son olarak Kültür Balıkçılığının geliştirilmesi başlığımız altında gelen 2 adet alabalık üretim tesisi projesi bu çağrıda aldığımız projeler arasında yer almaktadır. " dedi. İl Koordinatörü Aba, "Kurumumuza sunulan bu projelerle ilimiz ekonomisine ve istihdamına katkı sağlanacak, kırsal alanda yaşayan vatandaşlarımızın gelir ve yaşam standartlarında artış olacak, İlimizde AB standartlarında modern işletmeler kurulmuş olacak" dedi. Aba, 13. Başvuru Çağrı dönemi sürecinde projelerini hazırlayarak kurumumuza sunan tüm girişimcilere teşekkür ettiğini, Mardin için hayırlı olmasını temenni ederek sözlerine son verdi.

KÜNYE

Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu Elektronik Bülten
Proje Yönetim Koordinatörlüğü Tanıtım Birimi

Kurumumuz ve elektronik bültenimiz ile ilgili görüşlerinizi bizim ile paylaşmanızdan memnuniyet duyarız. Bize bulten@tkdk.gov.tr adresinden ulaşabilirsiniz.

Bültenin tüm hakları, Avrupa Birliği Katılım Öncesi Mali Yardım Aracı Kırsal Kalkınma Bileşeni (IPARD) programını uygulayan Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu'na ait olup sadece kaynak gösterilmek kaydıyla alıntı yapılabilir. Avrupa Komisyonu bu yayının içeriğinden sorumlu değildir.